

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
089.01.CH	Program Pengawasan Pembangunan			3,684,617,000	
3701	Pengawasan Pembangunan di seluruh Perwakilan			3,684,617,000	
3701.FAG	Pengawasan Pembangunan[Base Line]	11.0 Laporan		767,593,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
3701.FAG.711	Lokasi : KOTA JAMBI Rekomendasi Hasil Koordinasi Perencanaan, Evaluasi, Pelaporan, dan Tindak Lanjut	2.0 Laporan		150,000,000	
501	Koordinasi dan Perencanaan Pengawasan			10,000,000	U
AI	Koordinasi dan Perencanaan Pengawasan P3A			10,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Bahan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			9,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	9,000,000	9,000,000	
502	Analisis, Evaluasi, dan Pelaporan Pengawasan			140,000,000	U
BI	Pelaksanaan Pengawasan Bidang P3A			140,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			136,850,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	2.0 LHP	68,425,000	136,850,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,150,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [3 org x 7 hari x 1 kali]	21.0 OH	150,000	3,150,000	
3701.FAG.U11	Rekomendasi Hasil Pengawasan atas Akuntabilitas Keuangan Negara, Daerah dan Desa	6.0 Laporan		502,041,000	
201	Pelaksanaan Pengawasan			502,041,000	U
BC	Pelaksanaan Pelaksanaan Bidang APD			245,759,000	
521211	Belanja Bahan			4,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Bahan	1.0 Paket	4,000,000	4,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			10,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			204,309,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	1.0 LHP	204,309,000	204,309,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			27,450,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan (10.0 Org x 10.0 Hari x 3.0 Kali)	183.0 OH	150,000	27,450,000	
BG	Pelaksanaan Pengawasan Bidang INV			256,282,000	
521211	Belanja Bahan			15,500,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Bahan	1.0 Paket	15,500,000	15,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.012-Jambi)			15,500,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	15,500,000	15,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			210,282,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	2.0 LHP	105,141,000	210,282,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			15,000,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [5 Org x 5 Hari x 4 Kali]	100.0 OH	150,000	15,000,000	
3701.FAG.U31	Rekomendasi Hasil Pengawasan atas Akuntabilitas Kekayaan Negara/Daerah yang Dipisahkan dan BLU/BLUD Pelaksanaan Pengawasan	3.0 Laporan		115,552,000	U
<i>BE</i>	<i>Pelaksanaan Pengawasan Bidang AN</i>			<i>115,552,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			1,000,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.012-Jambi)			9,552,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	9,552,000	9,552,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			90,000,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	2.0 LHP	45,000,000	90,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			15,000,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [10 Org x 5 Hari x 2 Kali]	100.0 OH	150,000	15,000,000	
3701.FAG	Pengawasan Pembangunan[Penambahan Target - Penambahan Anggaran]	27.0 Laporan		1,002,712,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
3701.FAG.028	Rekomendasi Hasil Pengawasan Strategis Nasional/Daerah Pelaksanaan Pengawasan	27.0 Laporan		1,002,712,000	U
<i>BA</i>	<i>Pelaksanaan Pengawasan Bidang IPP</i>			<i>326,147,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			10,597,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	10,597,000	10,597,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.012-Jambi)			20,550,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	20,550,000	20,550,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			250,000,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	1.0 LHP	250,000,000	250,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			45,000,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [10 Org x 10 Hari x 3 Kali]	300.0 OH	150,000	45,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>BC</i>	<i>Pelaksanaan Pengawasan Bidang APD</i>			430,865,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			20,000,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			36,450,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	36,450,000	36,450,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			327,165,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	1.0 LHP	327,165,000	327,165,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			47,250,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan (6.0 Org x 6.0 Hari x 9.0 Hari)	315.0 OH	150,000	47,250,000	
<i>BE</i>	<i>Pelaksanaan Pengawasan Bidang AN</i>			28,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			22,200,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	1.0 LHP	22,200,000	22,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			1,800,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [3 Org x 2 Hari x 2 Kali]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
<i>BG</i>	<i>Pelaksanaan Pengawasan Bidang INV</i>			174,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			4,000,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	4,000,000	4,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			10,000,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			120,000,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	1.0 LHP	120,000,000	120,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			40,500,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [10 Org x 9 Hari x 3 Kali]	270.0 OH	150,000	40,500,000	
<i>BI</i>	<i>Pelaksanaan Pengawasan Bidang P3A</i>			43,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			2,200,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	2,200,000	2,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			33,450,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	1.0 LHP	33,450,000	33,450,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			5,550,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan (6.0 Org x 6.0 Hari x 1.0 Kali)	37.0 OH	150,000	5,550,000	
3701.UAG	Pengawasan Pembangunan[Base Line]	32.0 Laporan		1,914,312,000	
3701.UAG.U21	Lokasi : KOTA JAMBI Rekomendasi Hasil Pengawasan atas Sektor Pembangunan Sumber Daya Manusia	8.0 Laporan		615,172,000	U
201	Pelaksanaan Pengawasan			615,172,000	
<i>BA</i>	<i>Pelaksanaan Penugasan Bidang IPP</i>			<i>459,482,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			10,000,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			26,450,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	26,450,000	26,450,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			363,032,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	3.0 LHP	121,010,667	363,032,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			60,000,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [10 Org x 5 Hari x 8 Kali]	400.0 OH	150,000	60,000,000	
<i>BC</i>	<i>Pelaksanaan Penugasan Bidang APD</i>			<i>45,290,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,500,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			3,000,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			36,890,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	1.0 LHP	36,890,000	36,890,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			3,900,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan (9.0 Org x 3.0 Hari x 1.0 Kali)	26.0 OH	150,000	3,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BE	<i>Pelaksanaan Penugasan Bidang AN</i>			110,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			3,000,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			10,000,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			83,000,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	1.0 LHP	83,000,000	83,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			14,400,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [8 Org x 4 Hari x 3 Kali]	96.0 OH	150,000	14,400,000	
3701.UAG.U22	Rekomendasi Hasil Pengawasan atas Sektor Infrastruktur dan Konektivitas	6.0 Laporan		184,498,000	
201	Pelaksanaan Pengawasan			184,498,000	U
BA	<i>Pelaksanaan Pengawasan Bidang IPP</i>			104,724,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			7,010,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	7,010,000	7,010,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			73,214,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	1.0 LHP	73,214,000	73,214,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			22,500,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [6 Org x 5 Hari x 5 Kali]	150.0 OH	150,000	22,500,000	
BC	<i>Pelaksanaan Pengawasan Bidang APD</i>			39,670,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			31,020,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	1.0 LHP	31,020,000	31,020,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			4,650,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan (6.0 Org x 5.0 Hari x 1 Kali)	31.0 OH	150,000	4,650,000	
BE	<i>Pelaksanaan Pengawasan Bidang AN</i>			40,104,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			31,604,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	2.0 LHP	15,802,000	31,604,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			4,500,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [6 Org x 5 Hari x 1 Kali]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
3701.UAG.U23	Rekomendasi Hasil Pengawasan atas Sektor Pembangunan Ekonomi	2.0 Laporan		119,232,000	
201	Pelaksanaan Pengawasan			119,232,000	U
<i>BC</i>	<i>Pelaksanaan Penugasan Bidang APD</i>			<i>71,532,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			3,000,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			50,332,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	2.0 LHP	25,166,000	50,332,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			16,200,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [9 Org x 4 Hari x 3 Kali]	108.0 OH	150,000	16,200,000	
<i>BE</i>	<i>Pelaksanaan Penugasan Bidang AN</i>			<i>36,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			3,000,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			25,150,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	1.0 LHP	25,150,000	25,150,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			5,850,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [6 Org x 7 Hari x 1 Kali]	39.0 OH	150,000	5,850,000	
<i>BG</i>	<i>Pelaksanaan Penugasan Bidang INV</i>			<i>11,700,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,000,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			1,000,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			4,900,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	1.0 LHP	4,900,000	4,900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			4,800,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [4 Org x 4 Hari x 2 Kali]	32.0 OH	150,000	4,800,000	
3701.UAG.U27	Rekomendasi Hasil Pengawasan atas Sektor Pembangunan Daerah	2.0 Laporan		93,600,000	
201	Pelaksanaan Pengawasan			93,600,000	U
<i>BA</i>	<i>Pelaksanaan Penugasan Bidang IPP</i>			<i>46,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			2,200,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	2,200,000	2,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			990,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	990,000	990,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			42,410,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	1.0 LHP	42,410,000	42,410,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			1,200,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [2 Org x 2 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	150,000	1,200,000	
<i>BC</i>	<i>Pelaksanaan Penugasan Bidang APD</i>			<i>46,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			2,200,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	2,200,000	2,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			30,000,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	1.0 LHP	30,000,000	30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			12,600,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [6 Org x 7 Hari x 2 Kali]	84.0 OH	150,000	12,600,000	
3701.UAG.U41	Rekomendasi Hasil Pengawasan atas Pengendalian Kecurangan	2.0 Laporan		182,120,000	
201	Pelaksanaan Pengawasan			182,120,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>BG</i>	<i>Pelaksanaan Pengawasan Bidang INV</i>			182,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			500,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			1,820,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	1,820,000	1,820,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			18,000,000	RM
	- Honorarium Pemberi Keterangan Ahli	10.0 Keg	1,800,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			106,600,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	2.0 LHP	53,300,000	106,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			55,200,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [23 Org x 4 Hari x 4 Kali]	368.0 OH	150,000	55,200,000	
3701.UAG.U52	Rekomendasi Hasil Pengawasan Manajemen Risiko atas Kualitas Pengendalian Intern Pemerintah Daerah	8.0 Laporan		620,330,000	
201	Pelaksanaan Pengawasan			620,330,000	U
<i>BC</i>	<i>Pelaksanaan Pengawasan Bidang APD</i>			157,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			3,200,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	3,200,000	3,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			8,000,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	8,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			126,600,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	1.0 LHP	126,600,000	126,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			19,200,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [8 Org x 8 Hari x 2 Kali]	128.0 OH	150,000	19,200,000	
<i>BI</i>	<i>Pelaksanaan Pengawasan Bidang P3A</i>			137,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			8,500,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	8,500,000	8,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			10,000,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			117,400,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	1.0 LHP	117,400,000	117,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			1,200,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [2 Org x 2 Hari x 2 Kali]	8.0 OH	150,000	1,200,000	
WS	<u>Workshop Dana Desa APD</u>			326,230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			73,500,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	73,500,000	73,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			53,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber dan Panitia Kegiatan	1.0 OH	53,700,000	53,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			152,530,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	2.0 LHP	76,265,000	152,530,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			46,500,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [155 Org x 1 Hari x 2 Kali]	310.0 OH	150,000	46,500,000	
3701.UAG.U53	Rekomendasi Hasil Pengawasan Manajemen Risiko atas Kualitas Pengendalian Intern Badan Usaha	4.0 Laporan		99,360,000	U
201	Pelaksanaan Pengawasan			99,360,000	
BE	<i>Pelaksanaan Pengawasan Bidang AN</i>			99,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,000,000	RM
	- Bahan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			7,360,000	RM
	- Belanja Bahan ATK	1.0 Paket	7,360,000	7,360,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			70,000,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan	4.0 LHP	17,500,000	70,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			21,000,000	RM
	- Pelaksanaan Penugasan Pengawasan [10 Org x 7 Hari x 2 Kali]	140.0 OH	150,000	21,000,000	
089.01.WA	Program Dukungan Manajemen			19,117,599,000	
3676	<u>Pelaksanaan Dukungan Manajemen</u>			19,117,599,000	
3676.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		18,794,336,000	
3676.EBA.962	Lokasi : KOTA JAMBI				
TU1	<u>Layanan Umum</u>	1.0 Layanan		571,140,000	U
AA	<u>Layanan Perencanaan, Keuangan, SDM, Komunikasi, dan Umum</u>			537,540,000	
	<i>Layanan Perencanaan dan Evaluasi</i>			133,990,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Makan Rapat Biasa J A M B I [54.762 Org x 10 Kali] - Snack Rapat Biasa J A M B I [50 Org x 10 Kali]	547.62 OK 500.0 OK	42,000 17,000	31,500,000 23,000,000 8,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi) - Alat Tulis Kantor (ATK)	1.0 PKT	12,740,000	12,740,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 Org x 1 Jam x 5 Kali]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Perjalanana Dinas Dalam Rangka Perencanaan Keuangan, SDM, Komunikasi, dan Umum [4 Org x 4 Hari x 4 Kali]	64.0 Keg	953,125	61,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Transportasi Lokal Konsultasi dan Koordinasi Keuangan, SDM, Komunikasi, dan Umum [5 Org x 5 Hari x 5 Kali]	125.0 OH	150,000	18,750,000	RM
AB	<i>Layanan Keuangan</i>			140,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyusunan Laporan Keuangan dan Penyusunan RKAKL Satker [3 Org x 5 Hari x 4 Kali]	60.0 Keg	2,190,000	131,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Transportasi Lokal Koordinasi dengan KPPN dan Kanwil DJPb Jambi [4 Org x 5 Kali x 3 Hari]	60.0 OH	150,000	9,000,000	RM
AC	<i>Layanan SDM</i>			71,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pengajuan Kenaikan Pangkat, Mutasi, dan Pemberhentian Pegawai [5 Org x 6 Kali]	30.0 Keg	2,375,000	71,250,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Transportasi Lokal Koordinasi Layanan SDM [1 Org x 1 Kali x 1 Hari]	1.0 OH	150,000	150,000	RM
AD	<i>Layanan Komunikasi dan Informasi</i>			48,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Layanan Komunikasi dan Informasi [3 Org x 10 Kali]	30.0 Keg	1,320,000	39,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Transportasi Lokal Dalam Rangka Layanan Komunikasi dan Informasi [4 Org x 5 Kali x 3 Hari]	60.0 OH	150,000	9,000,000	RM
AE	<i>Layanan Umum</i>			133,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			133,150,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rekonsiliasi BMN [3 Org x 5 Hari x 4 Kali]	60.0 Keg	2,219,167	133,150,000	
AF	<u>Pengembangan Kompetensi</u>			10,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			10,000,000	RM
	- Biaya Pengembangan Kompetensi Pegawai (Kursus Toefl)	2.0 Keg	5,000,000	10,000,000	
TU2	Layanan Penyelenggaraan SPIP dan RB			33,600,000	U
AA	<u>Penyelenggaraan SPIP</u>			16,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			16,800,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyelenggaraan SPIP [3 Org x 4 Hari x 1 Kali]	12.0 Keg	1,400,000	16,800,000	
AB	<u>Penyelenggaraan RB</u>			16,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			16,800,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyelenggaraan RB [3 Org x 4 Hari x 1 Kali]	12.0 Keg	1,400,000	16,800,000	
3676.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		18,223,196,000	
001	Gaji dan Tunjangan			15,480,496,000	U
A	<u>Gaji dan Tunjangan Melekat</u>			5,897,037,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			4,449,797,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,746,521,000	3,746,521,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	358,773,000	358,773,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	344,503,000	344,503,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			112,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	98,846	98,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,000	7,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke14)	1.0 BLN	7,000	7,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			313,292,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	266,910,000	266,910,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	23,510,000	23,510,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	22,872,000	22,872,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			90,836,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	78,575,000	78,575,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,215,000	6,215,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,046,000	6,046,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			77,859,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	68,699,000	68,699,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,650,000	4,650,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,510,000	4,510,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			589,173,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	500,121,000	500,121,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	47,726,000	47,726,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	41,326,000	41,326,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			35,222,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	18,038,000	18,038,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,710,000	8,710,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,474,000	8,474,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			243,403,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	209,041,940	209,041,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS (gaji ke 13) [1 THN x 1 KALI]	1.0 BLN	17,415,000	17,415,000	
	- Belanja Tunj. Beras PNS (gaji ke 14) [1 THN x 1 KALI]	1.0 BLN	16,947,000	16,947,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			97,343,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	83,713,000	83,713,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,910,000	6,910,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,720,000	6,720,000	
B	<i>Uang Makan</i>			758,044,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			758,044,000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II (17 Hari x 12 Bln x 45 Org)	9251.8 OH	35,000	323,813,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [17 Hari x 11 Bln x 41 Org]	7667.0 OH	37,000	283,679,000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [17 Hari x 12 Bln x 18 Org]	3672.0 OH	41,000	150,552,000	
C	<i>Tunjangan Kinerja</i>			8,632,545,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.012-Jambi)			8,632,545,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	8,026,138,000	8,026,138,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS ke-13	1.0 Kali	310,224,000	310,224,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS ke-14	1.0 Kali	296,183,000	296,183,000	
D	<i>Lembur</i>			192,870,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.012-Jambi)			192,870,000	RM
	> Uang Lembur			192,870,000	
	- Uang Lembur Golongan II [6 Org x 8 Jam x 4 Hari x 12 Bln]	2304.0 OJ	17,000	39,168,000	
	- Uang Lembur Golongan III [10 Org x 8 Jam x 4 Hari x 12 Bln]	3840.0 OJ	20,000	76,800,000	
	- Uang Lembur Golongan IV (4 Org x 8 Jam x 4 Hari x 12 Bln)	1647.6 OJ	25,000	41,190,000	
	>> Uang Makan Lembur		0	35,712,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [10 Org x 4 Hari x 12 Bln]	480.0 OH	37,000	17,760,000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [4 Org x 4 Hari x 12 Bln]	192.0 OH	41,000	7,872,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [6 Org x 4 Hari x 12 Bln]	288.0 OH	35,000	10,080,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,742,700,000	U
AA	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			191,782,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			166,880,000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jambi)	112.0 OT	1,490,000	166,880,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			24,902,000	RM
	- Belanja Persediaan Bahan Cetak	1.0 PAKET	24,902,000	24,902,000	
AB	<i>Honor Operasional Satker dan Honor PBJ yang Tidak Dikapitalisasi</i>			170,880,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			2,400,000	RM
	- Honor Rohaniwan [1 Org x 6 Kali]	6.0 OK	400,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi)			160,320,000	RM
	> Honorarium Pengelola Keuangan			160,320,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [3 Org x 12 Bln]	36.0 OB	810,000	29,160,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	>> Honorarium Pengelola SAI		0	15,000,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 Org x 12 Org]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	>> Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN		0	7,200,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			8,160,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
AC	<u>Pemeliharaan Sarana Kendaraan Bermotor</u>			202,860,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			202,860,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Jambi)	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jambi)	6.0 UNIT	25,000,000	150,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jambi)	6.0 UNIT	3,810,000	22,860,000	
AD	<u>Pemeliharaan Sarana Alat Pengolah Data dan Komunikasi</u>			88,480,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			88,480,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	73.0 UNIT	730,000	53,290,000	
	- Pemeliharaan Printer	51.0 UNIT	690,000	35,190,000	
AE	<u>Pemeliharaan Sarana dan Alat Fasilitas Kantor</u>			57,250,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			57,250,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	112.0 PEG	80,000	8,960,000	
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA	1.0 UNIT	8,640,000	8,640,000	
	- Pemeliharaan AC Split	65.0 UNIT	610,000	39,650,000	
AF	<u>Pemeliharaan Prasarana Gedung dan Bangunan</u>			511,928,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.012-Jambi)			491,952,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jambi)	1816.0 M2	204,000	370,464,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jambi)	628.0 M2	151,000	94,828,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jambi)	2666.0 M2	10,000	26,660,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.012-Jambi)			19,976,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan Kantor Bertingkat	1816.0 M2	11,000	19,976,000	
AG	<u>Jasa Keamanan, Kebersihan, Pengemudi dan Pengemudi</u>			964,184,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			938,284,000	RM
	> BPJS Ketenagakerjaan			40,320,000	
	- Iuran BPJS Ketenagakerjaan [21 Org x 12 Bln]	252.0 OB	160,000	40,320,000	
	> Honorarium Satpam dan Pengemudi			351,000,000	
	- Honorarium Satpam Jambi [9 Org x 13 Bln]	117.0 OB	3,000,000	351,000,000	
	> Honorarium Pramubakti dan Petugas Kebersihan			438,100,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Jambi [12 Org x 13 Bln]	156.0 OB	2,808,334	438,100,000	
	> Uang Lembur			108,864,000	
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [21 Org x 6 Jam x 4 Hari x 12 Bln]	6048.0 OJ	13,000	78,624,000	
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [21 Org x 4 Hari x 12 Bln]	1008.0 OH	30,000	30,240,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			25,900,000	RM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan, dan Pramubakti/Pesuruh (Jambi) [14 Org x 1 Stel]	14.0 STEL	909,000	12,726,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Jambi) [7 Org x 1 Stel]	7.0 STEL	1,882,000	13,174,000	
AH	<u>Langganan Daya, Jasa, dan Sewa Operasional Lainnya</u>			276,396,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.012-Jambi)			30,000,000	RM
	- Pos dan Pengiriman	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.012-Jambi)			216,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	18,000,000	216,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.012-Jambi)			12,996,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	1,083,000	12,996,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.012-Jambi)			17,400,000	RM
	- Air (PDAM)	12.0 BLN	1,450,000	17,400,000	
AJ	<u>Pemeliharaan Kesehatan Pegawai</u>			63,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			33,600,000	RM
	- Honorarium Dokter Umum dan Dokter Gigi [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	1,400,000	33,600,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			30,000,000	RM
	- Pengadaan Obat-Obatan Poliklinik [1 Kali x 2 Smstr]	2.0 Paket	15,000,000	30,000,000	
AK	<i>Penerbitan Majalah/Buletin Kantor dan Pengelolaan Website</i>			34,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			34,800,000	RM
	> Honor Pengelola Konten Website			34,800,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Honorarium Editor Tim Pengelola Website [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Honorarium Web Developer Tim Pengelola Website [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Buletin / Majalah [12 Bln x 6 Hal]	72.0 Hal	100,000	7,200,000	
AL	<i>Koordinasi / Monitoring Kegiatan Dalam Rangka Mengikuti Rapat Kerja Pimpinan</i>			135,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			135,400,000	RM
	- Perjalanan Dinas Koordinasi dan Monitoring Dalam Rangka Mengikuti Rapat Kerja Pimpinan [3 Org x 4 Hari x 5 Kali]	60.0 OH	2,256,667	135,400,000	
CV	<i>Pencegahan dan Penanganan Pandemi Covid-19</i>			10,340,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			10,340,000	RM
	- Disinfektan (5 liter)	12.0 unit	70,000	840,000	
	- Handsanitizer [56 Org x 5 kali]	280.0 Botol	25,000	7,000,000	
	- Hand Soap (5 liter) [1 Unit x 5 Kali x 10 Bulan]	50.0 Unit	50,000	2,500,000	
DA	<i>Layanan Jasa Internet</i>			30,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			30,000,000	RM
	- Internet dan Wifi	12.0 Bulan	2,500,000	30,000,000	
DB	<i>Langganan Periodik Lisensi Aplikasi</i>			4,800,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			4,800,000	RM
	- Lisensi Zoom	12.0 Bulan	400,000	4,800,000	
3676.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	24.0 Unit, m2, Paket		323,263,000	
3676.EBB.951	Lokasi : KOTA JAMBI				
052	<u>Layanan Sarana Internal</u>	23.0 Unit		207,120,000	
A	<u>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u> TANPA SUB KOMPONEN			39,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (089) BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP)
UNIT ORG (01) Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
UNIT KERJA (450706) PERWAKILAN BPKP PROVINSI JAMBI
ALOKASI Rp. 22,802,216,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			39,000,000	
	- Printer	6.0 Unit	6,500,000	39,000,000	
053	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			168,120,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			69,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			69,000,000	RM
	- Meja Ruang Rapat Kepala Perwakilan	1.0 Set	32,000,000	32,000,000	
	- Podium	1.0 Unit	7,000,000	7,000,000	
	- Sofa	2.0 Set	15,000,000	30,000,000	
<i>SI</i>	<i>Optimalisasi Anggaran</i>			<i>99,120,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			99,120,000	RM
	- A.C Split	2.0 Unit	13,310,000	26,620,000	
	- Kursi Besi/Metal	10.0 Unit	2,300,000	23,000,000	
	- Meja Rapat Kayu	1.0 Unit	49,500,000	49,500,000	
3676.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		116,143,000	
055	Rehabilitasi Gedung Kantor dan/atau Rumah Negara			116,143,000	U
<i>SI</i>	<i>Optimalisasi Anggaran</i>			<i>116,143,000</i>	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.012-Jambi)			116,143,000	RM
	- Rehabilitasi Ruang Rapat (Pelaksanaan)	1.0 Unit	91,200,000	91,200,000	
	- Rehabilitasi Ruang Rapat (Perencanaan)	1.0 Paket	7,296,000	7,296,000	
	- Rehabilitasi Ruang Rapat (Pengelolaan)	1.0 Paket	12,768,000	12,768,000	
	- Rehabilitasi Ruang Rapat (Pengawasan)	1.0 Paket	4,879,000	4,879,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jambi, 30 Agustus 2023

Ditandatangani oleh,
 Kuasa Pengguna Anggaran

Sueb Cahyadi
 NIP 196405081986031001